叶县工程招标投标领域2023年度“双随机、一公开”检查结果的公示
根据《2023年度工程招标投标领域部门联合“双随机、一公开”抽查检查实施方案通知》（叶双随机办〔2023〕5号）等文件规定，我县开展了2023年招投标领域“双随机、一公开”检查，现将检查结果公示如下：
一、检查时间
2023年6月4日。
二、检查人员
赵春辉 执法证号：16040816033
赵  亮 执法证号：16040818095
[bookmark: _GoBack]顾海彬 执法证号：16040817101
三、检查对象
叶县文化广电和旅游局叶县楚长城数字化展示体验馆设计费项目、叶县澧河排污口治理项目（一期）。
四、检查事项
1.依法必须招标的项目招标投标活动行为主体是否遵守法律、法规和有关管理规定，重点关注招标计划提前发布、招标文件编制、招标公告发布、资格审查、开标评标、异议答复、中标候选人公示和中标结果公开、招标投标情况书面报告、合同履约情况等关键环节。
2.招标代理机构的代理行为是否符合法律、法规和有关管理规定。
3.依法必须招标项目项目中标人是否按规定签订合同。
五、检查结果
通过检查，未发现违规现象。
六、检查建议
招标人、代理机构应进一步加强政策法规学习，熟练掌握招投标相关法规及优化营商环境惠企政策，规范招标程序和行为，切实提高招投标工作质量和效率，维护公平竞争的市场秩序，营造良好营商环境。

                                  2023年6月5日